
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827417

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Doubí, ul. K Přehradě

Prodej bytu 3+1, 100 m?, Karlovy Vary, ul. K
Přehradě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885338 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Doubí, K Přehradě

Prodej bytu 3+1, 100 m?, Karlovy Vary, ul. K Přehradě

Prodej bytu 3+1 ve spoluvlastnickém podílu ve vile v Karlových
Varech: Váš nový domov s nekonečnými možnostmi a jedinečným
výhledem! 
Představte si bydlení v srdci přírody, kde klid lesa šumí za vašimi
okny, zatímco vy si užíváte nádherný výhled na přehradu přímo z
balkónu vašeho nového domova. To vše a mnohem více vám nabízí
náš exkluzivní byt 3+1 ve vznešené vile v malebných Karlových
Varech. Byt 3+1 disponuje komorou, která může být snadno
propojena s bytem, čímž se vytvoří prostornější 4+1. Tento potenciál
růstu vám umožňuje přizpůsobit si domov přesně podle vašich
představ a potřeb.
Relaxujte na vlastním balkónu s panoramatickým výhledem na
přehradu, kde můžete vychutnávat klidné večery nebo rána s kávou
a oblíbenou knihou.
Neváhejte a zarezervujte si prohlídku tohoto jedinečného bytu ještě
dnes! Představte si, jaké by to bylo říkat tomuto místu "domov".
Zavolejte nám nyní a necháme vás snít o budoucnosti, která může
začít už zítra!

CENA: (za nemovitost) 3 049 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827417

Prodej bytu 3+1, OV, Karlovy Vary, Doubí, ul. K Přehradě

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 1905

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 100

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


